
UCHWAŁA NR 701/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych 
w Lubaczowie przy ul. Technicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ). 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 651/XXXV/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r., w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na 
okres 10 lat Polskiej Grupie Biogazowej Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nieruchomości niezabudowanych ozn. ewid. nr: 3200/15 
o pow. 0,5170 ha, 3200/19 o pow. 2,9881 ha i 3200/24 o pow. 0,0778 ha położonych w Lubaczowie przy ul. Technicznej, 
z przeznaczeniem na lokalizację elektrociepłowni na biogaz rolniczy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 57E9CB86-F1CE-4B7F-A0B2-5A77BF0C0DC9. Podpisany Strona 1




